
UCHWAŁA NR XIV/84/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w miejscowości Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515), art. 13 ust. 1,art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (teks jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774)

Rada Gminy Żurawica postanawia:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargowej następującą działkę położoną w miejscowości Żurawica:

L.p. Numer działki Powierzchnia
[ha]

1 28/81 0,0165
2 28/83 0,0165

stanowiące własność Gminy Żurawica.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: FF595FBF-9DA4-47A7-A9D6-C8D1DB436154. Podpisany Strona 1


		2015-12-03T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




